ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:                    /UBND-VHXH
V/v đôn đốc triển khai tuyên truyền và
sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ
truy nhập Internet băng rộng di động

đến cấp xã/phường

Long An, ngày          tháng  01  năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;
- Tỉnh Đoàn;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 31/12/2024, Bộ Thông tin và Truyền thông có Công văn số
5691/BTTTT-CVT về việc tiếp tục đôn đốc triển khai tuyên truyền và sử dụng
ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng rộng di động đến cấp
xã/phường (đính kèm).

Về việc này, tiếp theo Công văn số 5801/UBND-VHXH ngày 13/6/2024,
Công văn số 7141/UBND-VHXH ngày 17/7/2024 và Công văn số
11039/UBND-VHXH ngày 28/10/2024, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các sở, ngành tỉnh,
UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan tiếp tục tăng
cường triển khai tuyên truyền và sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập
Internet băng rộng di động đến cấp xã/phường theo chỉ đạo của Bộ Thông tin và
Truyền thông tại văn bản nêu trên và theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn
số 5801/UBND-VHXH ngày 13/6/2024, Công văn số 7141/UBND-VHXH ngày
17/7/2024 và Công văn số 11039/UBND-VHXH ngày 28/10/2024; định kỳ hàng
tháng, tổng hợp báo cáo số liệu, kết quả về Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục
Viễn thông) đảm bảo thời gian quy định, đồng gửi báo cáo UBND tỉnh.

Theo nội dung trên, các sở, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành
phố và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (vx);
- CVP, các Phó CVP.UBND tỉnh;
- Các phòng, ban, trung tâm thuộc VP;
- Lưu: VT, th.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T13:32:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T07:57:40+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Tấn Hòa<hoapt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:43:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:43:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:44:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!